

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"

თარიღი: 30/09/2016

მოგება - ზარალის უწყისი *

ლარებში

N	საპროცენტო შემოსავლები	საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
	საპროცენტო შემოსავლები						
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	2,976,568	149,877	3,126,445	2,665,971	587,083	3,253,054
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	18,488,175	44,849,612	63,337,787	15,616,073	38,143,455	53,759,528
2.1	ბანკთაშორის სესხებიდან	839,748	0	839,748	1,327,655	0	1,327,655
2.2	ვაკუიზისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	11,353,626	26,959,681	38,313,306	9,437,135	21,946,617	31,383,752
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	296,085	296,085	0	299,478	299,478
2.4	სოფლის მეურნეობის და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,028,845	3,164,949	4,193,794	155,190	2,268,686	2,423,875
2.5	მწებრელობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,062,779	4,712,977	6,775,756	1,087,156	3,718,324	4,805,479
2.6	სამთიომომპოვებელ და გადაამამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,267,932	3,742,431	5,010,363	1,176,971	4,872,623	6,049,594
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,639	2,838	4,477	2,124	3,923	6,047
2.8	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხებიდან	329,932	4,464,107	4,794,039	259,616	4,305,112	4,564,728
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,603,674	1,506,544	3,110,218	2,170,227	728,693	2,898,919
3	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	2,289,652	2,366,775	4,656,427	5,579,939	17,423,719	23,003,658
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	1,250,107	0	1,250,107	612,186	0	612,186
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
6	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	25,004,502	47,366,264	72,370,766	24,474,169	56,154,257	80,628,426
	საპროცენტო ხარჯები						
7	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	1,481,657	1,993,780	3,475,437	404,348	1,706,648	2,110,996
8	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	482,088	13,606,418	14,088,506	157,438	9,756,720	9,914,158
9	ბანკის დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	25,362	1,709,072	1,734,434	5,058	1,168,575	1,173,633
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
11	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	8,221,542	8,221,542	0	7,790,677	7,790,677
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0			0
13	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	1,989,107	25,530,812	27,519,919	566,844	20,422,620	20,989,464
14	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	23,015,395	21,835,452	44,850,847	23,907,325	35,731,637	59,638,962
	არასაპროცენტო შემოსავლები						
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,038,472	(1,937,688)	(899,216)	738,240	(997,291)	(259,051)
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	2,686,465	1,382,804	4,069,269	2,341,777	1,332,822	3,674,599
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	1,647,993	3,320,492	4,968,485	1,603,537	2,330,113	3,933,650
16	მიღებული დივიდენდები	0	76,186	76,186	0	83,498	83,498
17	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	9,115,034	9,115,034	0	(11,084,675)	(11,084,675)
18	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	47,680	20,130	67,810
19	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	4,067,507		4,067,507	6,527,266		6,527,266
20	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	1,934,748		1,934,748	3,015,485		3,015,485
21	მოგება (ზარალი) კონგების გაყიდვიდან	6,367	0	6,367	(22,920)	0	(22,920)
22	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	3,613,561	911,907	4,525,468	15,931,259	1,048,309	16,979,568
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	826,710	13,419	840,129	1,934,400	463	1,934,863
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	11,487,365	8,178,858	19,666,223	28,171,410	(10,929,566)	17,241,844
	არასაპროცენტო ხარჯები						
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	2,198,347	197,796	2,396,143	1,396,011	184,949	1,580,960
26	ბანკის განვითარების, საკომპლუტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	318,111	84,023	402,134	379,886	100,420	480,306
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	6,327,300		6,327,300	6,199,282		6,199,282
28	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	130,864		130,864	27,214		27,214
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	1,846,288		1,846,288	1,301,947		1,301,947
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	2,120,465	300,452	2,420,917	8,194,513	244,455	8,438,968
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	12,941,375	582,271	13,523,646	17,498,853	529,824	18,028,677
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(1,454,010)	7,596,587	6,142,577	10,672,557	(11,459,390)	(786,833)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	21,561,385	29,432,039	50,993,424	34,579,882	24,272,247	58,852,129

34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	12,067,104	X	12,067,104	18,655,642	X	18,655,642
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,626,448	X	1,626,448	1,289,313	X	1,289,313
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	13,693,552	0	13,693,552	19,944,955	0	19,944,955
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	7,867,833	29,432,039	37,299,872	14,634,927	24,272,247	38,907,174
39	მოგების გადასახადი	4,262,383		4,262,383	8,255,977		8,255,977
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	3,605,450	29,432,039	33,037,489	6,378,950	24,272,247	30,651,197
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0	0		0
42	წმინდა მოგება	3,605,450	29,432,039	33,037,489	6,378,950	24,272,247	30,651,197

* ინფორმაცია არააუდიტირებულია, წარმოდგენილია საკართველოს ეროვნული ბანკის საანგარიშგებო მოთხოვნების მიხედვით